
Zarządzenie Nr 1296/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 maja 2009r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 228.028,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 228.028,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe   70.385,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność   70.385,00
§ 2910 - wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości   70.385,00

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157.643,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki   34.337,00
§ 2910 - wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości   34.337,00

Rozdział 92116 – Biblioteki 123.306,00
§ 2910 - wpływy ze środków dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 123.306,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 228.028,00
Wydział Kultury Fizycznej   70.385,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe   70.385,00
Rozdział 80395 – Pozostała działalność   70.385,00
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych   70.385,00

Wydział Kultury 157.643,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 157.643,00
Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki   34.337,00
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych   34.337,00

Rozdział 92116 – Biblioteki 123.306,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 123.306,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


